k

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Хучбарове З.Г.

1. Освободить Хучбарова Загида Гаджиевича от должности

руководителя Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан и

уволить с государственной гражданской службы Республики Дагестан в

соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 39 Федерального закона от 27 июля

2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской

Федерации» в связи с достижением предельного возраста пребывания на

государственной гражданской службе.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

г. Махачкала

4 апреля 2018 года

№48

^енно исполняющийобязанности

авы РеспубликиДагестан В. Васильев